
Smlouva o lovu v lovecké sezóně 2018/2019 ě. 2
uzavřená podle ust. § 409 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném

znění mezi smluvními stranami:

(dále jen „Smlouva")

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451, zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
na základě pověření ze dne 18.12.2015 zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem 
Lesního závodu Židlochovice, Tyršova 1, Židlochovice, PSČ 667 01 
jako dodavatelem na straně jedné (dále jen ,, dodavatel “)

a

Ing. Jiří Sedmík, datum narození .1942 
Sídlo Moravské Knínice, U hájenky 265, PSČ 664 34,
IČO 02683466,
jako objednatelem na straně druhé (dále jen „ objednatel")

Smluvní strany se ve věci Smlouvy dohodly takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel je pořadatelem loveckých akcí a poskytovatelem ubytovacích služeb. Ktéto 
činnosti má potřebná oprávnění a prostředky.
2. Objednatel tímto u dodavatele tyto služby závazně objednává v rozsahu stanoveném níže 
podle této Smlouvy, a takto objednané služby se zavazuje dle dohodnutých ustanovení této 
Smlouvy zaplatit.

II.
Rozsah objednaných služeb:

Objednatel objednává loveckou akci včetně souvisejících služeb a specifikuje ji takto:

1. Odlov následující lovné zvěře v lovecké sezóně 2018/2019 :

v termínu 24.-27.8.2018 - 2x muflon 220 bodů CIC, lx muflon do 200 bodů 
CIC, místo lovu obora Moravský Krumlov, ubytování chata Diana 
v termínu 14.-16.9.2018 - lx jelen 190-205 b. CIC, 1 x jelen 170-190 bodů 
CIC, černá zvěř, místo lovu obora Bulhary, ubytování chata Bulhary 
v termínu 20.-23.9.2018 - 5x jelen 170-205 b. CIC, místo lovu obora 
Moravský Krumlov, ubytování chata Diana
v termínu 3.-6.10.2018 - lx muflon do 200 b., 1 x muflon do 190 b. CIC, 
místo lovu obora Moravský Krumlov, ubytování chata Diana 
v termínu 3.-6.10.2018 - lx muflon do 200 b. CIC, místo lovu obora 
Klentnice, ubytování chata Bulhary

- v termínu 18.-21.10.2018 - 2x daněk 170-185 b. CIC, místo lovu obora 
Bulhary a Klentnice, ubytování chata Bulhary
v termínu 25.-28.10.2018 - 2x muflon do 180 b., lx do 190 b. CIC, místo 
lovu obora Klentnice, ubytování chata Bulhary

Strana 1 (celkem 3)



v termínu 31.10.-3.11.2018 - 2x muflon do 190 b., místo lovu obora 
Klentnice, ubytování chata Bulhary

- v termínu 12.-15.11.2018 - lx muflon do 190 b., lx do 205 b. CIC, místo 
lovu obora Klentnice, ubytování chata Bulhary
v termínu 18.-22.11.2018 - 2x muflon do 220 b. CIC, místo lovu obora 
Klentnice, ubytování chata Bulhary
v termínu 30.11.-2.12.2018 - 3x muflon do 200 b. a lx muflon do 190 b. 
CIC, místo lovu obora Moravský Krumlov, ubytování chata Diana 
v termínu 6.-9.12.2018 - jelen do 150 b, muflon do 190 b., daněk do 150 b. 
CIC, černá a holá zvěř, místo lovu obora Bulhary, Klentnice, Mor. Krumlov, 
ubytování chata Bulhary
v termínu 13.-16.1.2019 - 2x muflon do 200 b. CIC, místo lovu obora 
Klentnice, ubytování chata Bulhary

2. Ubytování
Odběratel objednává pro lovecké hosty následující ubytování: viz bod II. 1.
3. Lovecké lístky:
Objednatel tímto objednává u dodavatele pro zahraniční lovecké hosty lovecké lístky. K tomu 
je povinen dodavateli předložit od každého z nich:
a) lovecký lístek platný v zemi původu
b) platné pojištění pro rok, v kterém se lov koná.
Počet dodavatelem zajišťovaných loveckých lístků (včetně pojištění) pro termín lovecké akce 
podle této Smlouvy na základě požadavku objednatele činí:
- jednodenní 0 ks
- pětidenní 0 ks
4. Doprava - po dobu lovu v dané honitbě, platba dle platného ceníku
5. Dodavatel zajistí loveckou akci dle výše uvedených specifikací.

III.
Cena a platební podmínky.

1. Lovecká akce bude vyúčtována dle Ceníku loveckých akcí dodavatele pro rok 2018 v měně 
EURO, který objednatel předem obdržel poštou nebo emailovou cestou, tedy je s ním 
seznámen a ztotožněn, což stvrzuje svým podpisem. Dodavatel konstatuje, že tento Ceník je 
zveřejněn vždy v aktuálním znění na jeho internetových stránkách, veškeré případné měnové 
přepočty budou realizovány dle kurzu ČNB střed, ze dne ukončení lovecké akce.
2. Po ukončení lovecké akce bude sepsán tzv. Zápis o lovu, kde budou vyčísleny veškeré 
finanční nároky dodavatele a objednatel je stvrdí svým podpisem. Zápis o lovu v originále 
bude ponechán dodavateli, kopii obdrží objednatel. Nepodepsání Zápisu o lovu nezbavuje 
objednatele povinnosti skutečně ulovené kusy zvěře a další objednané nebo předem 
neobjednané, ale využité služby uhradit.
3. Na základě Zápisu o lovu bude objednateli zaslána faktura k uhrazení příslušné ceny 
stanovené podle odstavců 1. až 3. tohoto článku Smlouvy. Její splatnost je 14 dní ode dne, 
kdy je vystavena.
4. Po podpisu Zápisu o lovu je možno ze strany objednatele vyrovnat tuto cenu po dohodě 
také:
a) doplacením v hotovosti do pokladny dodavatele nebo
b) zaplacením ceny nebo doplatku ceny (to při úhradě zálohy) platební (kreditní) kartou.
5. V případě, že objednatel uhradí cenu za loveckou akci, sjednanou touto Smlouvou, 
bezhotovostně na účet dodavatele, uvedený shora v této Smlouvě, učiní tak nejpozději do

Strana 2 (celkem 3)



uplynutí lhůty 15 dní po skončení lovecké akce. Je povinen na to upozornit dodavatele tak, 
aby ten platbu identifikoval, a to před dobou splatnosti případně vystavené faktury. Jinak bude 
dodavatel bez vlastního zavinění považovat objednatele za dlužníka do doby, než se prokáže 
opak, a to se všemi právními důsledky.
6. V případě, že cena nebude uhrazena včas nebo v plné výši, je dodavatel oprávněn 
vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení. Tím není dotčen nárok na zákonný úrok z prodlení ani na náhradu případné škody, 
která by nezaplacením dlužné částky dodavateli vznikla.
7. Odběrateli bude po splnění odlovu objednané zvěře poskytnuta úhrada za zorganizování 
lovecké akce ve výši 10% z odstřelové taxy a 50% z organizačního poplatku v případě, že 
dodá tlumočníka.

IV.
Ostatní ujednání

1. Zajistí-li objednatel lovecké lístky na touto Smlouvou sjednanou loveckou akci jiným 
způsobem než prostřednictvím dodavatele, je povinen předložit dodavateli nejpozději před 
zahájením lovecké akce originály těchto loveckých lístků a dokladů o oprávnění držet zbraň 
(tímto dokladem může být zbrojní průvodní list od Policie ČR) k nahlédnutí, a to od všech 
účastníků lovecké akce.
2. Pro pozvání klovu a kpřevozu loveckých zbraní přes hranice ČR je objednatel povinen 
doručit na vlastní odpovědnost dodavateli dopředu včas adresu, datum narození a kopii 
cestovního dokladu loveckých hostů tak, aby bylo možno vyřídit potřebné formality.
3. Za následky v případě nesprávně dodaných dokladů nebo jejich pozdní dodání není 
dodavatel odpovědný.
4. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran Smlouvy obdrží 
po jednom.

V Brně dne:
/ p
/ fK

Ing. Jiří Sedmík

Strana 3 (celkem 3)




